
Gymnastique Québec Hélène Laliberté hlaliberte@gymqc.ca

Gymnastique artistique féminine Julie Cousineau jcousineau88@gmail.com

Gymnastique artistique masculine Kader Mecellem kadermecellem@gmail.com

Sports de trampoline Karl L'Écuyer karlitoo@hotmail.com

Gymnastique acrobatique Alexandre Gillis alexandregillis@gmail.com

Gymnastique rythmique Daniella Arendasova darendasova16@gmail.com

Parkour Andréanne Harel-Chavarie ahchavarie@gymqc.ca

ABITIBI-TÉMISCAMINGUE Karine Nolet kari37@hotmail.com

ABITIBI-TÉMISCAMINGUE Alicia Descoteaux aliciadescoteaux@outlook.fr

BOURASSA Chantal Mimalé cmimale@hotmail.com

CAPITALE-NATIONALE Roxanne Leclerc roxanne.leclerc93@gmail.com
CAPITALE-NATIONALE Delphine Tremblay delphine.tremblay@hotmail.com
CENTRE-DU-QUÉBEC Roxanne Massicotte mroxanne@outlook.fr

CHAUDIÈRE-APPALACHES Vicky Hébert vickyhebert81@gmail.com

CÔTE-NORD Isabelle Mak isamak019@gmail.com

EST-DU-QUÉBEC Gabrielle Amyot gabb.eee@hotmail.com

EST-DU-QUÉBEC Audrey Ouellet x.au.drey.x@hotmail.com
ESTRIE Roxanne Massicotte mroxanne@outlook.fr

LAC ST-LOUIS Dominic Martel dominicm.gymslic@gmail.com

LANAUDIÈRE Valérie Turp jugeressourcelaulan@gmail.com

LAURENTIDES Valérie Turp jugeressourcelaulan@gmail.com

LAVAL Dominic Martel dominicm.gymslic@gmail.com

MAURICIE Valérie Boucher valerie.boucher95@hotmail.com

MONTRÉAL Chantal Mimalé cmimale@hotmail.com

OUTAOUAIS France Lavallée francegym@hotmail.com

RICHELIEU-YAMASKA Lysanne Dulude dulude_lysanne@outlook.fr

RIVE-SUD Lysanne Dulude dulude_lysanne@outlook.fr

SAGUENAY–LAC-ST-JEAN Bianca Bouchard biancabouchard17@gmail.com

SUD-OUEST Hélène Laliberté hlaliberte@gymqc.ca

JUGES RESSOURCES

LISTE DES COORDONNATEURS ET JUGES RESSOURCES

SAISON 2024-2025

RESPONSABLE DES OFFICIELS

COORDONNATEURS DES ASSIGNATIONS PROVINCIALES
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